



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.01 06 04 05 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Bumijawa
Program : 4.01 . 4.01.06 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
Kegiatan : 4.01 . 4.01.06 . 04 . 05 Perencanaan, Pengendalian dan Pelaporan Kinerja

Lokasi Kegiatan : Kec. Bumijawa

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Prosentase Pemenuhan Layanan Perencanaan dan Keuangan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 34.500.000
KELUARAN	Penyusunan rancangan dan penetapan renja SKPD Maturitas SPIP Penyusunan profil kecamatan Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD Penyelenggaraan pameran investasi Penyusunan dokumen RKA dan DPA	5 BUKU 5 BUKU 5 buku 5 BUKU 1 Kegiatan 5 buku
HASIL	Tersusunnya dokumen perencanaan, pengendalian dan pelaporan kinerja Kecamatan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				34.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				34.500.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				10.944.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				8.970.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa				870.000,00
	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa				870.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 13	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	OP	520.000,00	520.000,00
	- Pejabat Pengadaan > 10 s.d. 50	1,00	OP	350.000,00	350.000,00
	Honorarium PNS bidang Administrasi Pemerintahan, Kepegawaian, Arsip dan Desa				800.000,00
	Honorarium PPTK				800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 14	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) 5 s/d 50	1,00	OP	500.000,00	500.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan 5 s/d 50	1,00	OP	300.000,00	300.000,00
	Honorarium PNS bidang Perencanaan, Keuangan dan Pengawasan				7.300.000,00
	Honorarium Tim Penyusun Renja				500.000,00
	- Honor Menyusun Materi/Makalah di atas 10 hal.	2,00	OP	250.000,00	500.000,00
	Honorarium tim Penyusun RKA				500.000,00
	- Honor Menyusun Materi/Makalah di atas 10 hal Penyusun RKA 2 org	2,00	OP	250.000,00	500.000,00
	Honorarium Tim Penyusun LKJIP				500.000,00
	- Honor Menyusun Materi/Makalah di atas 10 hal Kegiatan Penyusunan LKJIP	2,00	OP	250.000,00	500.000,00
	Honorarium Tim Penyusun SPIP				5.800.000,00
	- Penanggung jawab tim SPIP	4,00	OB	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua Tim SPIP	4,00	OB	250.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris/Koordinator Tim SPIP	4,00	OB	200.000,00	800.000,00
	- Anggota Gol III - Tim SPIP	16,00	OB	125.000,00	2.000.000,00
	- Anggota Gol II - Tim SPIP	8,00	OB	100.000,00	800.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				1.974.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				1.974.000,00
	Uang Lembur Penyusunan Renja				594.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai	12,00	OJ	11.000,00	132.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	12,00	OJ	7.500,00	90.000,00
	- Uang Makan Lembur 2 org x 6 hari	12,00	OH	12.500,00	150.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai 1 org x 2 jm x 6 hr	12,00	OJ	11.000,00	132.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai 1 org x 6 hr x 2 jm	12,00	OJ	7.500,00	90.000,00
	Uang lembur penyusunan RKA				150.000,00
	- Uang Makan Lembur Penyusunan RKA 2org x 6 hari	12,00	OH	12.500,00	150.000,00
	Uang lembur Penyusunan LKJIP				222.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai Kegiatan Penyusunan Tim LKJIP 1 ORG X 6 Hari x 2 jm	12,00	OJ	11.000,00	132.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai Kegiatan Penyusunan Tim LKJIP	12,00	OJ	7.500,00	90.000,00
	Uang Lembur Penyusunan Dokumen SPIP				1.008.000,00
	- Golongan III - Uang lembur Pegawai untuk pekerjaan lembur minimal 2 jam diberikan uang sebesar Rp. 12.500,-/hari	48,00	OJ	11.000,00	528.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang lembur pegawai lembur pada hari libur kerja dapat diberikan uang lembur 200% dari lembur hari kerja	24,00	OJ	7.500,00	180.000,00
	- Uang makan lembur (bentuk uang)	24,00	OH	12.500,00	300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				23.556.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				7.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 19	Belanja Display Pameran/Pawai/Karnaval				7.800.000,00
	Belanja bahan stand pameran hari jadi dan Musrenbang keg. Pameran Investasi				7.800.000,00
	- Belanja keperluan lomba, pameran, kirab, karnaval	2,00	paket	3.900.000,00	7.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.686.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.549.900,00
	Cetak Buku Renja				186.500,00
	- Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr	5,00	Buku	37.300,00	186.500,00
	Cetak RKA				223.800,00
	- Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr	6,00	buku	37.300,00	223.800,00
	Cetak LKJIP				186.500,00
	- Buku : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr Cetak buku LKJIP	5,00	Buku	37.300,00	186.500,00
	Cetak SPIP				132.500,00
	- Jilid soft cover tebal < 5 cm	5,00	buku	26.500,00	132.500,00
	Cetak Penyusunan Profil Kecamatan				667.000,00
	- Jilid soft hard cover kuarto tebal > 5 cm	10,00	buku	66.700,00	667.000,00
	Cetak Buku Pameran Investasi				153.600,00
	- Cetak film foto ukuran 4 R	24,00	lbr	6.400,00	153.600,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.136.100,00
	Belanja Penggandaan Penyusunan Renja				110.000,00
	- Foto copy	440,00	lbr	250,00	110.000,00
	Belanja Penggandaan Penyusunan RKA				150.000,00
	- Foto copy Kegiatan Penyusunan RKA dan DPA	600,00	LBR	250,00	150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Penggandaan Penyusunan LKJIP				107.500,00
	- Foto copy	430,00	lbr	250,00	107.500,00
	Belanja Penggandaan SPIP				304.500,00
	- Fotocopy : Folio	1.218,00	lbr	250,00	304.500,00
	Belanja Penggandaan Penyusunan Profil Kecamatan				400.000,00
	- Fotocopy : Folio	1.600,00	lbr	250,00	400.000,00
	Belanja Penggandaan Pameran Investasi				64.100,00
	- Fotocopy : Folio	256,00	lbr	250,00	64.000,00
	- Pembulatan	1,00	-	100,00	100,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				9.760.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.800.000,00
	Belanja makan minum Rapat Penyusunan Renja				100.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) tamu : dus	10,00	OH	10.000,00	100.000,00
	Belanja makan minum Penyusunan RKA				300.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	6,00	OK	10.000,00	60.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	6,00	OK	30.000,00	180.000,00
	Penyusunan RKA				
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat Penyusunan DPA	6,00	OK	10.000,00	60.000,00
	Belanja makan minum LKJIP				440.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat Penyusunan LKJIP	11,00	OK	10.000,00	110.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	11,00	OK	30.000,00	330.000,00
	Penyusunan LKJIP				
	Belanja Makan Minum SPIP				2.000.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	50,00	OK	10.000,00	500.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	50,00	OK	30.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat Penyusunan Profil Kecamatan				1.800.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	45,00	OH	10.000,00	450.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	45,00	OK	30.000,00	1.350.000,00
	Belanja Makan Minum Sosialisasi Penyusunan Profil Kecamatan				2.560.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	64,00	OK	10.000,00	640.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	64,00	OK	30.000,00	1.920.000,00
	Belanja makan minum rapat panitia Pameran Investasi				1.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 04	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack rapat)	40,00	OK	10.000,00	400.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	40,00	OK	30.000,00	1.200.000,00
	Belanja makanan dan minuman bintek/pelatihan/sosialisasi				960.000,00
	Belanja makan minum penjaga stand Pameran Investasi				960.000,00
	- Makan minum penjaga stand	32,00	OK	30.000,00	960.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				3.310.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.310.000,00
	Belanja perjalanan dinas ke kabupaten				1.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III Keg Penyusunan Renja	3,00	OH	100.000,00	300.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III kegiatan Penyusunan RKA	1,00	ORG	100.000,00	100.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I Kegiatan Penyusunan RKA	1,00	ORG	75.000,00	75.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III Keg. LKJIP	3,00	Org	100.000,00	300.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I Keg. LKJIP	3,00	Org	75.000,00	225.000,00
	Belanja perjalanan dinas ke kabupaten (Maturitas SPIP)				650.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Eselon IV	4,00	OH	125.000,00	500.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol II dan Gol I	2,00	OH	75.000,00	150.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam wilayah kecamatan (Penyusunan Profil Kecamatan)				1.260.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	18,00	OH	70.000,00	1.260.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas ke Kabupaten (Penyusunan Profil Kecamatan)				200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	2,00	OH	100.000,00	200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Pameran Investasi				200.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah : Gol IV dan Gol III	2,00	OH	100.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
Triwulan I	Rp 5.370.000,00	<p align="center">Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p align="center">_____</p> <p align="center">AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p align="center">NIP. 19730114 199803 1 003</p>		<p align="center">Slawi, 2 January 2020</p> <p align="center">CAMAT</p> <p align="center">_____</p> <p align="center">SUSWORO, SE, S.IP</p> <p align="center">NIP. 196408081986071002</p>	
Triwulan II	Rp 19.260.000,00				
Triwulan III	Rp 8.200.000,00				
Triwulan IV	Rp 1.670.000,00				
Jumlah	Rp 34.500.000,00				

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	